

K1t Holding ApS

Møllerjorden 17, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 60 52 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Lars Kent
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	K1t Holding ApS Møllerjorden 17 4320 Lejre
	CVR-nr.: 40 60 52 07
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Lars Kent, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Høyrup & Clemmensen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed, herunder diverse konsulentvirksomhed samt handels- og finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.390 kr. mod -45.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.929.112 kr. mod 570.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-21.390	-45.450
Andre driftsomkostninger	-59.000	0
Driftsresultat	-80.390	-45.450
Indtægter af kapitalinteresser	3.062.702	695.646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.200	-80.000
Årets resultat	2.929.112	570.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.162.702	-54.304
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	631.410	502.500
Disponeret i alt	2.929.112	570.196



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.000	299.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>299.000</u>
Kapitalinteresse	10.875.686	8.712.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.875.686</u>	<u>8.712.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.115.686</u>	<u>9.011.984</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	157.351	41.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.351</u>	<u>41.340</u>
Aktiver i alt	<u>11.273.037</u>	<u>9.053.324</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.819.031	3.656.329
	Overført resultat	3.695.605	3.064.195
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>9.689.636</u>	<u>6.882.524</u>
Gældsforpligtelser			
2	Pengekreditorer	<u>0</u>	<u>1.330.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.330.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.383.200	750.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	6.000
	Gæld til kapitalinteressere	17.591	0
	Anden gæld	<u>173.860</u>	<u>84.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.401</u>	<u>840.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.401</u>	<u>2.170.800</u>
	Passiver i alt	<u>11.273.037</u>	<u>9.053.324</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.710.633	2.561.695	117.800	6.430.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-54.304	502.500	122.000	570.196
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.656.329	3.064.195	122.000	6.882.524
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.162.702	631.410	135.000	2.929.112
	40.000	5.819.031	3.695.605	135.000	9.689.636



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.200	80.000
	53.200	80.000
2. Pengekreditorer		
Pengekreditorer i alt	1.330.000	2.080.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.330.000	-750.000
	0	1.330.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengekreditorer t.kr. 4.812 håndpantset dets kapitalandele i kapitalinteresser.		


